HYVINVOINTI- JA ELINVOIMALAUTAKUNTA
SISAISET JA VYORYTYSERAT TA 2026

20 HYVINVOINTI JA ELINVOIMA Ltk esitys
1120 TYOLLISYYDEN JA KOTOUT. TUEN P 2026
TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT -2 100
MUUT TOIMINTAKULUT -44 600
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -46 700
TOIMINTAKATE -46 700
VYORYTYSERAT -66 100
VYORYTYSERAMENOT -66 100
20 HYVINVOINTI JA ELINVOIMA Ltk esitys
1200 MAASEUTUPALVELUT 2026
TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT -2 600
MUUT TOIMINTAKULUT -64 700
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -67 300
TOIMINTAKATE -67 300
VYORYTYSERAT -51 500
VYORYTYSERAMENOT -51 500
20 HYVINVOINTI JA ELINVOIMA Ltk esitys
2000 HYVINVOINTI, ELINVOIMA JA KEHI 2026

TOIMINTAKULUT

PALVELUJEN OSTOT -2 300
MUUT TOIMINTAKULUT -60 900
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -63 200
TOIMINTAKATE -63 200
VYORYTYSERAT -197 900

VYORYTYSERAMENOT -197 900



20 HYVINVOINTI JA ELINVOIMA
2100 LIIKUNTAPALVELUT

TOIMINTAKULUT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT

VYORYTYSERAMENOT

20 HYVINVOINTI JA ELINVOIMA
2200 KIRJASTOPALVELUT

TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT

VYORYTYSERAMENOT

20 HYVINVOINTI JA ELINVOIMA
2300 KULTTUURIPALVELUT

TOIMINTAKULUT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT

VYORYTYSERAMENOT

20 HYVINVOINTI JA ELINVOIMA
2400 NUORISOPALVELUT

TOIMINTAKULUT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT
VYORYTYSERAMENOT

Ltk esitys
2026

-1 545 300
-1 545 300
-1 545 300

-40 600

-40 600

Ltk esitys
2026

-2 600
-919 000

-921 600
-921 600
-66 100

-66 100

Ltk esitys
2026

-33 300
-33 300
-33 300
-17 100

-17 100

Ltk esitys
2026

-319 800

-319 800

-319 800

-36 700
-36 700



20 HYVINVOINTI JA ELINVOIMA Ltk esitys

YHTEENSA 2026
TOIMINTAKULUT
PALVELUJEN OSTOT -9 600
MUUT TOIMINTAKULUT -2 987 600
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -2 997 200
TOIMINTAKATE -2 997 200
VYORYTYSERAT -476 000

VYORYTYSERAMENOT -476 000






